
Prodej, Pozemek, Ostatní, 3 609 m²

750 000 Kč

Číslo zakázky 1580
Merklín

Nabízíme k prodeji pozemek v osobním vlastnictví s výměrou 3.609 m2 nacházející se
v katastrálním území Merklín u Karlových Var. Pozemek je obklopen lesem, vodním
tokem - potokem, který je vhodným zdrojem vody a silnicí, ze které je přístup, je
možné vybudovat vjezd. Pozemek není zasíťovaný, je neudržovaný, na pozemku se
nachází dřeviny. Dle platného územního plánu je pozemek veden jako zemědělská
plocha. Na pozemku se nachází dřevěná chata, zhotovená na základě...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma

Plocha pozemku 3 609 m²

Pavlína Korunková
+420 777 031 105 | pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777031105
mailto:pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz

